
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190793986

Programos 5

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1755800,00 492900,00 460593,59 460593,59

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1415500,00 358800,00 349924,77 349924,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 58600,00 42100,00 42100,00 42100,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 24900,00 8300,00 8299,91 8299,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 900,00 300,00 176,20 176,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 6600,00 1700,00 1538,45 1538,45

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 26700,00 6700,00 6700,00 6700,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa

(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 427,34 427,34

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2700,00 2100,00 1205,03 1205,03

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3200,00 1600,00 600,20 600,20

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 1500,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 159500,00 56000,00 35858,03 35858,03

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 7100,00 1700,00 1698,65 1698,65

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 200,00 37,46 37,46

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17300,00 4100,00 4098,56 4098,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 166500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 166500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 166500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 40000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 1922300,00 556900,00 497198,47 497198,47

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius Ginter Harner

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190793986

Programos 5

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1755800,00 492900,00 460593,59 460593,59

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1415500,00 358800,00 349924,77 349924,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1395200,00 353500,00 344658,62 344658,62

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 20300,00 5300,00 5266,15 5266,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 311200,00 126800,00 104139,83 104139,83

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 58600,00 42100,00 42100,00 42100,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 24900,00 8300,00 8299,91 8299,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 900,00 300,00 176,20 176,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 6600,00 1700,00 1538,45 1538,45

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 26700,00 6700,00 6700,00 6700,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 427,34 427,34

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2700,00 2100,00 1205,03 1205,03

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3200,00 1600,00 600,20 600,20

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 1500,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 159500,00 56000,00 35858,03 35858,03

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 7100,00 1700,00 1698,65 1698,65

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 200,00 37,46 37,46

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17300,00 4100,00 4098,56 4098,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa

(programos pavadinimas)

5.1.2.11. Stacionarių socialinės globos paslaugų teikimas Viliaus Gaigalaičio globos

namuose

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 29100,00 7300,00 6528,99 6528,99

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

IŠ VISO 335 1882300,00 556900,00 497198,47 497198,47

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius Ginter Harner

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190793986

Programos 5

Finansavimo šaltinio S

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1368000,00 396000,00 364169,20 364169,20

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1077000,00 274000,00 265124,77 265124,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1061500,00 270000,00 261158,62 261158,62

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1061500,00 270000,00 261158,62 261158,62

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1061500,00 270000,00 261158,62 261158,62

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1061500,00 270000,00 261158,62 261158,62

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 15500,00 4000,00 3966,15 3966,15

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15500,00 4000,00 3966,15 3966,15

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15500,00 4000,00 3966,15 3966,15

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 15500,00 4000,00 3966,15 3966,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 286600,00 120800,00 98139,83 98139,83

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 286600,00 120800,00 98139,83 98139,83

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 286600,00 120800,00 98139,83 98139,83

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 286600,00 120800,00 98139,83 98139,83

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 58600,00 42100,00 42100,00 42100,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 24900,00 8300,00 8299,91 8299,91

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos
19 900,00 300,00 176,20 176,20

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 6600,00 1700,00 1538,45 1538,45

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros

išlaidos
21 26700,00 6700,00 6700,00 6700,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 600,00 600,00 427,34 427,34

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2700,00 2100,00 1205,03 1205,03

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3200,00 1600,00 600,20 600,20

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo

išlaidos
27 1500,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 134900,00 50000,00 29858,03 29858,03

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 7100,00 1700,00 1698,65 1698,65

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 800,00 200,00 37,46 37,46

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 17300,00 4100,00 4098,56 4098,56

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4400,00 1200,00 904,60 904,60

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4400,00 1200,00 904,60 904,60

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4400,00 1200,00 904,60 904,60

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4400,00 1200,00 904,60 904,60

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4400,00 1200,00 904,60 904,60

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)

5.1.2.11. Stacionarių socialinės globos paslaugų teikimas Viliaus Gaigalaičio globos

namuose

Valstybės funkcijos

Pajamos už paslaugas ir nuomą

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



IŠ VISO 335 1368000,00 396000,00 364169,20 364169,20

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorius Ginter Harner

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190793986

Programos 5

Finansavimo šaltinio VBD

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 367800,00 91900,00 91900,00 91900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 338500,00 84800,00 84800,00 84800,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 333700,00 83500,00 83500,00 83500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 333700,00 83500,00 83500,00 83500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 333700,00 83500,00 83500,00 83500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 333700,00 83500,00 83500,00 83500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4800,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4800,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4800,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4800,00 1300,00 1300,00 1300,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24600,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 24600,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24600,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 24600,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 24600,00 6000,00 6000,00 6000,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4700,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 4700,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 4700,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 4700,00 1100,00 1100,00 1100,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 4700,00 1100,00 1100,00 1100,00

IŠ VISO 335 367800,00 91900,00 91900,00 91900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)

5.1.2.11. Stacionarių socialinės globos paslaugų teikimas Viliaus Gaigalaičio globos

namuose

Valstybės funkcijos

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Ginter Harner

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190793986

Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 20000,00 5000,00 4524,39 4524,39

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 20000,00 5000,00 4524,39 4524,39

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 20000,00 5000,00 4524,39 4524,39

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 20000,00 5000,00 4524,39 4524,39

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 20000,00 5000,00 4524,39 4524,39

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 20000,00 5000,00 4524,39 4524,39

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 126500,00 64000,00 36604,88 36604,88

IŠ VISO 335 146500,00 69000,00 41129,27 41129,27

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai (pensionai)

5.1.2.11. Stacionarių socialinės globos paslaugų teikimas Viliaus Gaigalaičio globos

namuose

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Ginter Harner

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190793986

Programos 5

Finansavimo šaltinio SB

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo

išlaidos
152 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
153 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 40000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 40000,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 40000,00 0,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.02 Nr.________________

                                                                      (data)

Socialinės apsaugos ir NVO politikos programa

(programos pavadinimas)

Įstaigos ir priemonės, susijusios su socialiai paž

5.1.2.28. Socialinių įstaigų patalpų remontas, transporto remontas, buitinės,

organizacinės technikos, kitų priemonių įsigijimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus
Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorius Ginter Harner

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

S - Pajamos už paslaugas ir nuomą Įstaigos 190793986

(Eurais,ct)

iš viso
iš jų ilgalaikių

įsiskolinimų likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 3944,05 10806,95 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 3944,05 10806,95 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 3944,05 10806,95

IŠ VISO (2 + 3) 62 3944,05 10806,95 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorius

(parašas)

Vyriausioji buhalterė

(parašas)

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986, Klaipėdos g.53, Gargždai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

                          2024.04.08 Nr.________________

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

pabaigoje

1

Ginter Harner

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Indrė Norkuvienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

(vardas ir pavardė)



Viliaus Gaigalaičio globos namai

SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0

iš jų: 0

gyventojų pajamų mokestis 0

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 10806,95 0 0 0 10806,95 0

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0

2.2.1.1.1.2. Medikamentų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 69,59 69,59

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo  išlaidos 0

2.2.1.1.1.7. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 1,85 1,85

2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 0

2.2.1.1.1.14. Materialiojo ir nemat. turto nuomos išlaidos 0

2.2.1.1.1.15. Mat. turto paprastojo remonto išlaidos 60,5 60,5

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 10649,06 0 0 0 10649,06 0

iš jų:

šildymui 5646,49 5646,49

elektros energijai 2381,15 2381,15

vandentiekiui, kanalizacijai 2621,42 2621,42

atliekų tvarkymui
0

2.2.1.1.1.21.
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos 25,95 25,95

2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 0

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0

0

0

0

Iš viso: 10806,95 0,00 0,00 0,00 10806,95 0,00

Direktorius

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24 d.

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-659

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2024 M. kovo 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

  Metinė, ketvirtinė

(Eurais)

Išlaidų

ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

 biudžeto lėšos

savivaldybė

s
 biudžeto

valstybės

biudžeto
specialioji

tikslinė
dotacija

mokymo

lėšos

pajamos už

paslaugas ir
nuomą

ES

struktūrinių
fondų/valstyb
ės biudžeto

Ginter Harner

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris Indrė Norkuvienė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)



(Eur., euro cnt.)

0,00

0 1368000,00 396000,00 401025,21 364169,20 364169,20 36856,01

0,00

0,00

0,00

X X 0,00

X X 0,00

0,00 1368000,00 396000,00 401025,21 364169,20 364169,20 X

Direktorius

(parašas)

Vyriausioji buhalterė
Asmuo, atsakingas už apskaitos tvarkymą (parašas)

(ataskaitos rengėjas, tel. Nr.

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m. kovo 21 d.

įsakymu Nr.(5.1.1) AV -747

Viliaus Gaigalaičio globos namai

(Įstaigos pavadinimas)

190793986, Klaipėdos g. 53, Gargždai
(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

metinė , ketvirtinė, mėnesio

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ 2024 M KOVO 31 D. 

Pavadinimas
Likutis metų

pražioje

Patvirtinta įmokų suma,

įskaitant patikslinimą
Faktinės įmokos į

biudžetą

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai

Negauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį laikotarpįmetams
ataskaitiniam

laikotarpiui

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir paslaugas įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto

nuomą įmokos

Pajamų už socialinio būsto paslaugas įmokos

Pajamų už infrastruktūros plėtrą įmokos, iš jų:

Pajamų už prioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamų už neprioritetinės infrastruktūros plėtrą įmokos

Pajamos iš viso

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,

iš viso

X X X X X X 36856,01

Ginter Harner

Indrė Norkuvienė

Indrė Norkuvienė, Tel Nr. +370 656 01548



4 priedas

                             (data)

II. Pervestinos

pajamos

1 3 4 5 6 7

1.1.4.7.2.1. 0,00

1.4.3.1.1.1. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1. 0,00 14,50 14,50 0,00 0,00

4.1.1.3.1.1. 0 0,00

4.1.1.3.1.2. 0,00

4.1.1.5.1.1. 0,00

4.1.3.2.1.5. 0 14,50 14,50 0,00

0,00 14,50 14,50 0,00 0,00

Direktorius
(parašas)

        A.V.

Vyriausioji buhalterė (parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Administruojamų arba apskaičiuojamų kitų įmokų Valstybinei mokesčių inspekcijai ataskaitos forma S4)

Viliaus Gaigalaičio globos namai,190793986

(pajamų administratoriaus pavadinimas, kodas)

ADMINISTRUOJAMŲ ARBA APSKAIČIUOJAMŲ KITŲ ĮMOKŲ VALSTYBINEI MOKESČIŲ INSPEKCIJAI ATASKAITA UŽ 2024

METŲ I KETVIRTĮ

2024-04-08 Nr.1

Gargždai
(sudarymo vieta)

(Eurais)

Ekonominės

klasifikacijos

straipsnio kodas

Ekonominės klasifikacijos straipsnio

pavadinimas

I. Sukauptos pervestinos sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Sukaupta pervestinų

sumų

Apskaičiuota

pervestinų sumų

Laikotarpio pabaigos

likutis (3+4-5)

Pervestinų pajamų

suma

2

Valstybės rinkliavos

Materialiojo  ir nematerialiojo turto

realizavimo pajamos:
Transporto priemonės

Kitos mašinos ir įrenginiai
Kito ilgalaikio materialiojo turto

realizavimo pajamos
Atsargų realizavimo pajamos

IŠ VISO:

Ginter Harner
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Indrė Norkuvienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto (vardas ir pavardė)



                             

7 priedas

(Eurais)

1 2 3 4 5 6 7

731 Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos 0 0 0 0 0,00

741
Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų

pardavimo pajamos 0 401025,21 364169,2 0 36856,01

IŠ VISO: 0,00 401025,21 364169,20 0,00 36856,01

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

Viliaus Gaigalaičio globos namai, 190793986

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2024 METŲ I KETVIRTĮ

2024-04-02 Nr.1

(data)

Gargždai

 (sudarymo vieta)

Didžiosios knygos

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorius Ginter Harner
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens (vardas ir pavardė)



2024-03-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 10.02.01.02. 5 36604,88

2 SB 10.02.01.02. 5 4524,39

10.02.01.02. 5 41129,27

3 VBD 10.02.01.02. 5 91900,00

10.02.01.02. 5 91900,00

Viliaus Gaigalaičio globos namai

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.1

Klaipėdos g.53, Gargždai

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorius Ginter Harner

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2024-03-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 VBD 10.02.01.02. 5 30778,91

2 VBD 10.02.01.02. 5 439,92

10.02.01.02. 5 30778,91

Viliaus Gaigalaičio globos namai

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj. savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

2024 Nr.1

Klaipėdos g.53, Gargždai

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorius Ginter Harner

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



Sąskaitos pavadinimas Sąskaitos numeris
Pinigų likutis eurais ir

centais

Atsiskaitomoji sąskaita LT734010040200060016 0,00

Lėšų už paslaugas sąskaita LT264010040200070077 35,32

Pavedimo lėšų sąskaita LT824010040200030075 57886,29

Atsiskaitomoji sąskaita projekto

vykdymui (APVA)
LT554010051005421512 0,00

Sąskaita mokėjimo kortelės (grynųjų

pinigų įnešimui)
LT414010051005137651 0,00

Gyventojų lėšų sąskaita (depozitinė) LT204010040200090167 8193,04

Direktorius Ginter Harner
(parašas)

Vyriausioji buhalterė Indrė Norkuvienė
(parašas)

Viliaus Gaigalaičio globos namai
(Įstaigos pavadinimas)

INFORMACIJA APIE LIKUČIUS BANKO SĄSKAITOSE

2024-03-31



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viliaus Gaigalaičio globos namai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024-03-31 biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-09 Nr. B-70 (3.53 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Indrė Norkuvienė Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 15:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-30 14:09 - 2026-01-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Iveta Gailienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 16:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-11 10:25 - 2025-09-10 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ginter Harner Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 16:23

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 16:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-10 14:16 - 2025-12-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Banko likučiai 2024-03-31.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Indrė Norkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

 



2024-04-15


	Forma Nr.2 (5 progr. Suvestinė)
	Forma Nr.2 (5 progr.5.1.2.11.)
	Forma Nr.2 (5pr.5.1.2.11.S.lėš)
	Forma Nr.2 (5.1.2.11 VBD lėšos)
	Forma Nr.2 (5.1.2.11 SB lėšos)
	Forma NR.2 (5.1.2.28 SB lėšos)
	9 priedas
	Pažyma prie 9 priedo
	Pažyma apie pajamas
	Forma Nr.S4
	Forma Nr. S7
	Gautų FS pažyma
	Pažyma sukauptų finans.sumų
	Banko sąskaitose lėšų likučiai



